QT7.5.1/ĐT2-BM3

ĐỀ NGHỊ
Về việc ………
Kính gửi : Phòng Đào tạo.

       Phòng Khảo thí và Đảm bảo Chất lượng

……………

Căn cứ vào kế hoạch tổng thể học kỳ….năm học….;

Căn cứ vào…………………………………………,

Nay, Bộ môn……đề nghị chuyển đổi môn học như sau :

	TT
	CBGD
	Mã MH
	Tên môn  học
	Số tiết
	Mã lớp
	Học kỳ theo kế hoạch
	Học kỳ chuyển đổi
	Lý do
	Ghi chú

	LT
	TH

	1

	2

	…

PHÒNG ĐÀO TẠO                             KHOA                                 BỘ MÔN
KHOA……………………….

BỘ MÔN…………………

Số : …../ĐN-…..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Nơi nhận:

-

-